
SMLOUVA O DÍLO
podle usr. (i 2586 a násl. zákona Č. &9/2012 Sb. Ol)čmlský zákoník

%9,/ "

1. ŠMLUVŇÍ STRANY

Zhotovitel:
NAVA INTERIER s.r.o.
se sídlem 783 57, Suchonice 78,
IČ: 06899536 DiC: CZ06899536

(dále jen také jako ,,Zhotovitel")

tl

Objednatel:
Střední škola ga$tL"oLKmůe a sluŽeb, přerov l hig. Alartin Kovář
Šľim-a 7, 750 02 Přerov 2

Ko\ a]@silava cz É zuř

(dálc jcl1 také jako ,,Ol)jednatel")

2. PŘEDMĚT DÍLA

Zhoto\'itcl se zavazujc provést na srúj náklad a nebezpeČí pro Objednatele Dílo specifikované r této smlouvČ a
přílohách a Objednatel se zavazuje poskytllout Zhotoviteli touto Smlouvou stanorenou souČinnost.
Dílcm \"c smyslu této smloury se rozumí: dodá\"kA a montáŽ podlahy l dveří (dálc jcn ,,Dílo"), a to \" tozsahu
stanovenéin přílohou Č. 1 -ccnorá nabídka č 24\"A00148
Objednatel sc zarazuje dokonČené Dílo přerzít a 7mpkltit Zhoroviteli za zhotoveni díla smlurní cenu dle této smloury.

3. CENA DÍLA "12?,
Ccjkorá cena díla je sjedl1ána re \_ýši ........ .,-I<Č/bez DPH. K ccnČ bude piipoČtena DPH r sazbě dle platné právní
úpravy.

Cena díla takto sjednaná je úplná a koneČná v souladu s cenorou nabídkou, přiČemŽ 7ahrnuje odměnu i rcŠkcté
nákladr" Zhotoritele související s plněním Díla. \·' případě, kdy '"yjde najex"o potřeba dalŠích prací neuvedcných \-
ccnox"¢ riabídcc souriscjícich s Dilcm ncbo si Objcdnatcl přcjc provést dalŠí prácc neurcdcnC \" ccnor"é nabídce
souriscjící s Dílem, je k proredcní takových prací nutnC uzarřít písemný dodatek k této smlouvČ, pokud tato sník)u\'a .
nestanoví jil1ak.

\' případě, Žc vyjde najero potřdm dalŠích prací ncurcdcných u ceno'c"é nabídce souriscjících s Dílem nebo si
Objednatel pi'eje provést dalŠí půce ncuredcnC y cenovC nabídce sourisejicí s Dílem, můŽe 'Lhotoritel nebo jeho
zásrupce (zaměstnanec) s Objednatelem uzavřít dodatek k této srdourě i \- ústní podobě r případČ, kdv cena
takovýchto dalŠích prací nepřesáhne Částku .."<1, KČ bez DPH. DalŠí práce neuredené v cenové nabídcc související s
Dílem Z.hotovitcl nebo jcho zástupcc (zamčstnanec) náslcdnč zapíše do přcdá\"acího protokolu, ve kterém Objednatcl
tyto práce porrrclí při převzetí Díla. 3EZ z^Lc>\g

Objcd11atel je povinen zaplatit Část ceny díla jako zálohu re vŕši ,-KČ. Tuto zálohu uhradí Objcdnatcl na úČet
Zhotovitele do 3 dnů c)d podpisu této Smlouvy, a to na záklaáě faktury rystavenC Zhotovitelem.

4. ČAS PROVÁDĚNÍ DÍLA
lk.imín zahájení prorádČní dík: 8.

'L'erniín d()konČení díl,, g. É 2c'2ý'
Dokončení a předáni díla sc automaticky prod]užL}jc o ptostojc zavinčnC Objcdnatdcm, pokud Zhotovitel pi'eí'uší
pI'c)\"ádění díla z důvodů na straně Objednatele. Za důvody redoucí k přcruŠení ptovádČní díla z důvodů ria štranC
ObjednGtele se považuje také prodlení s úhradou, byť i Části, ceny díla \' souladu s touto smlouvou.

5. MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA: Místem plnění je :
Místem plněni je Šířava 7, 750 02 Přerov 2

_



6. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA
Zhotoritcl je po\ incn dokonČit Dílo \" tcnnínu sjednaném re sndouvě, PLněl1í sc porúujc za dodané vČas, je ii dodáno
rc sjcdnanCm tct'mínu. Dílo se pnvaZuje za řádně dodanC okamŽikem, kdy ObjcdnateH je Dílo předáno nebo
umoŽněno převzít Dílo bez zje'"rtých rad nebo Dílo je dodáno se zje"nými vadami s úm, Že Objednatel si tyto rady

\ hLadí, uvede je do předáx acího protokolLL a \"ýsĹo\'L1č prohlásí, Že přes ryto vady uredcnC Dílo přcbírá. \' takoránto
pÉípadČ je Objednatel po\"iĹlcn do přcdáracího píotokolu zjištěnou zjevnou vadu náleŽitě specl£iko\"a[, ži to oznaČeMm
vady nebo popisem, jak se rada ptojevuje. Dílo se poražuje za dokonČené, pokud byLí předvedena jeho způsobilost
sloužit srému účelu. Pakliže Objednatel neposkytne souČinnost 21 Dílo si na základě \"ýz\_j" Zhoto\"itele nepřcrezimc,
má sc za to, žc dílo bylo předáno x-čas (l ŽC bylo proveďcno, tj. dokonČeno a předáno.

7. SUBDODAVATELÉ
Zhotc)\"itcl k plnění části pi'cdmČtu této Smloux'r smí pouŽít subdodmmtele a to i bez přcdchozího píscrnného souhlasu
Objedrmtele, čímž Objednatel podpisem této smlouv-r souhlasí a dtir"ií 7.hotor"iteh muhhs s pouZiútn sulxíodm'atelů.

Zhotovitel pInČ odpovídá za řízení subdodavatelů a dozor nad nimi. Zadáni části plnČní dle této Smlouvy
Zhot(j\ iteieín subdodaT ateli však k1czbaz"uje Zhotoritdc žáduj"ch jeho l)ovinnosú rúČi Objednateli, 7ejména co se rŕčc
T'čamého á řádného plnění.
]'ouŽlic-li 7.hotovitcl k plnČní části předmětu této Sniloury subdodaratele, odpovídá Objcdnateli tak, jako by toto
plnčni poskytox'al sám.
Z}1oto\"itel je povinen na kaŽdého subdodm"atele stnlurně přenést í"cŠkcrC s"C porinnosd, které svědčí Zhotoriteii na
ňkladě této Smlouvy, fi to nejménč re stejném rozsahu, r jakém tyto povinnosti Zhotorite! sám pťe\"7al.

8. SANKCE
Nesplní-li Objednatel $\"ol1 povinnost zaplatit sjednanou cenu díla podle ust. 3.1 této smkmry, je povinen zaplatit
Zhotovitcli srnluz ni pokutu, a to \ c \"j'ši 0,05% ,z ceny díla rČetně DPH za kúdŕ, byt' i jen započatý, den ptodlení se
zaplacenítn dluŽné Částky.
Zal)l&ccnim smluvní pokuty ncní dotČen ani omezen nárok Elä náhtadu Škody.

9. ZÁRUKA
Zhotor itcl odpo\ idá za Funkčnost a bezvadnost Dík \- zánični dobč 24 měsíců ode dnc řádného předání Díla dle této
Smlouvy.
7,hotoritci šak ncodpoí"ídá 7c 7áruk\ za radr, ktei'é rzníldr piisobeníin rnčjší události a dálc zhotovitel neodpox"ídá
ze záruky za radr, \" těch případech, Ŕdj" objeĹlnatel neuŽívá" Dílo řádně, zejména jej neužívá podle, k této smlouvě \'
příloze přik)Ženiho, návodu k pouŽití úl údrZbČ.

7hotovitd sc zavazuje odstímnit \'ad} Díla, ktcú sc ptojcď \" záruČní době, a to do 30 dnů

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Smlurní štram" se dohodly, Že od smlouvy lze odstoupit zejména \" těchto přinadech:

a) prodlení Ôbjcdnatclc s úhradou dluŽné částky plynoucí z této smlouvy delŠí neŽ 30 dnů,
b) ptodkní Zhotořitclc s dokončením díla z důvodů leŽících na jeho straně delší neZ 60 dnů,
C) pOkud Objedmtel neposkytne 7.hoto\"iteli ani r)řeq písemné upozorněni souČinnost, ktctá jc nezbytná k dokončení

díla či \" jcho jx'kÁ"aČt)\"ání.
Odstoupení od tCto smloux \ je úČinné okamZikem doíuČení písemného oznámení o odstoupeni druhé smiurní štranC,
Odstoupením se tato smlouva ruŠí s úCink\" do budoucna.
Odstoupcní od této Srnburj sc rlcdon"ká úroku na náhradu Škody vzniklé poruŠením této Sm[ou\"\", úhrady
smluvních pokut. dle této Sinloury, ani smluvních ustanovení týkajících se rolby práva, řcšcní spotů'rnezi sm1uviúmi

stranami Cl jiných ustaůorení, která vzhledem ke s\"é poraze mají tn"at i po ukonČení Smlouřy
\' souladu s ust. § 2615 a násl. a §2099 q násl. obČanského zákoníku má Objednatel právo uplatňovat pEá\'a z radného
plnčrií, přiČemZ při radnéín plnČní má Objednatel právo na odstranětií rady anebo na pí'iměťenou cenu 7 kupní
smlc)ury. \" případě, že br bylo radné plnění podstatnŕm poruŠením sínloury, má Objedmtel púvo na c)dsuanční
smdy dodáním nové věci Cez rady nebo dodáním chyÚjící věci, nebo na odstranění rady oprm-ou věci, nebo na
µřhľČŕellou deru z kupní ceny, nebo na odstoupení od sm)ourv



Sniluvní stŕá11\" sc zaramjí rzájcmnč spoluptacorat a poskytovat si veŠkeré informace potřebné pro řádné plnění svých
závazků ryplý'"ající z této Sinloury tak, aby nedocházelo k prodlení s pInČnírn jednotlivých termínů a s prodlcním
spla[no$tj jednotlivých pcnČŽnich závazků.

Smluvní strany jsou povinny infc)rmovat druhou smluvní stranu o x_cškcrých skuteČnostech, ktcú jsou ncbo mohou
být důlcZité pro řádné plnění této smlouvy.
Objcdnatcl byl Zhotoritelcm scznátncn s řádní-m způsobem uŽívání a údrŽby díla, přiČemŽ návod k uŽíváni a údrŽbě
je nedílnou souChů této smlouvy a troii pi'ílÁu této smloury.

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Tato smlouva je '"yhotc)vena x-e 2 stejnopiscch, z nichŽ 1 obdrŽí Objednatel a 1 Zhotovitel. Tato smlouva o Dílo můZc
být měněna či doplňována pouze písemně, fotm()u dodatků, podepsaných optávnčnými zástupci smluvních stran,
pokud tato smlouva rýslornč ncpíipouští jiný způsob změny.
Objednatel, který j" spotřebitelem dle ust. § 419 obČanského zákoníku prohlašuje, Že mu Zhotovitel v dodateČnán
předstihu před u7m-řcním tCto smloun" a znovu pak r této smlourě, sdělil veškeré skuteČnosti uvedené r ust. § 1811
odst. 2 obČanského zákoníku.
Objednatel, který jc spotřebitclcm dc ust. § 419 obČanského zákoníku má právo na munosoudni řešení
spotřcbitekkCho sporu. Subjektem min]osoudníh() řeŠení spotřebitelských spotů je Česká obchodní inspekcc
(w\v\v.coi.cz).
Pro účď} tCto smlouvj se iná za to, Že písemná oznámení zasílaná druhé smluvní su"anČ prosůcdnictvíni
pr(yr()zo\"atclc poštm nich sluŽcb na adtcsu uvedenou r záhlaví této smlouvy se považují za doruČená třetím (3 )
ptacorním dncin po odcslání, a to i ĺ" případě, Že se příjemce o zaslání přísluŠnC písemné zásilky ncdozrěděl nebo se \"
místě doruČeni nezdrŽoval
Dohodnou Li si smluvní stL'áň} v této smlouvě formu prár"ního jcdnání r písemné formě, nebude pro tento úČel
pc)\ aŽorána rýměna e mailových či jinŕch elektronických zpráv. Práva a povinnosú smluvních stran dle této srnlou\"\'
sc řídí obccnČ závaznŕmi prámími piŮpisy, zejména obČanskŕm zákoníkcm
Tato smloux a obmhujc úplné ujcdnání o předmětu smlourj ži r"Šech náleŽitostech, které smlux ní stran) měh a chtěly v
této smlouvČ ujednat, a ktetC považují za důleŽité pro závaznost této smloux"y Žádný pi'ojcr smlwních sttan učiněný
pli jednám o teto smloux"e ani projev ucíneny po uzavrem teto srrdoux"y r\esrru byt ryldadan y tozpotu s Yj"slc)\"nyrn1
ustm)ox"cnítni tCto sník)u\'\' a nezakládá Žádnŕ závazek žádné ze smluvních stran.
Tato slnlc)u\ a nabývá pIatŕiosti a účinnosti okamŽikem jejího uzax"řcní.

( )chtina os()l)nich údiliú G1)1'R Zh()r()ritd jako sprárce c}š()l)r)íC|? úd;ľiú zl)r:tc(p\';írá na základČ Xařizcní Evl'()r$kcl?o a Rádr (ES) 20'1 6/679 ze
dne ?7. dubna 2()16, c) ochrmič tj'zických ()$ol) r $oL|\'i$lo$ti :sc 7l'raco\"ár)ifn oµ)bnich Údiliú a k) w)11ÍCm p()hyl)u těchto údajů íl (} zn.išcni $ňiCrnicc 95/46/ES
(dzík' jct1 ,,( )l)ccne nařizc[lí c) ()cl]lzlnČ ůd:li\)")· ()$obni ůdajc ( )l)icd|]atdc. kteří' mu ( )bicxhlarcl p(Nk\'[l r sc)u\'i$k)$[i $ uzavŕcnim Srnk)llí'y cp dl1(), (dálc
1(-'11 "S(nk)u\'a (} dihť"). "l'}'r() úd;lic bude 7.h()r()vitcl zprclc()\';i\'ílr dle Či. 6, otkr, l, písm. b) ( )bccnChč) c) ()chraf!č ()$obních úd:ijů za úČclcm
rluá]i smlnLl\'y (7 dílo (účcmí agendy, 7jjňžĹ. \'ytw)řc|li díla. k()mllnikiKÁ' khctucrn). 74}rac()\"ávátli C)ScA)(líC|] údajů Zlt()[()\'i[ckm pru tyto úČcly je
nurnC k [)arlnC1]i ítČclu sn)k)u\'\" č) dlb íl Lák()ll[]í'cll p()\"inn()sti 7.h()to\'i[clc 21 není tcdy p' 'dminČn() $(juh|a$cn) sllbjckrLl údajů (( )bicdnilrclc). 7Jlc)ľc)\'iľcl bcidc
A]r()rn·jŽd'(mlr o$()t)l]i údajc ( )i)iL'jlmrclc a tytn 7r[ilc(mi\'at é)()l17.l' r c)d1)c)\'íd;liicím \'\'šl' ljw:dc:nému úČclu. ( )sd)ní Lidait' ( )bjcdimtdc bLlch)u

a uch(y\'á'\'á(ly p') do|)ll trvání 7ii\'íuktl ze Sm]()u\"\" {j däo tl pi) dnl)(l chilšich 4 kí uď zániku vL'škL'rýc|) ze Sn]h)uvy c) dílo vzniklých mezi
( )l)icjmtejL'n] íl 7J}()to\·i(elLTn. pok"d pr:i'"ní přL'dpixy r případě k()nkré[[]ich dnkl(ldů ddčí ;lrc})i\·:lČni d(jb\l.

Nedílnou souČástí této smlouvy jsou následující přílohy:
.. - Cenová nabídka č, 24NAOD148Prílohy . Návod k užívání a údržbě

Podpis : datum

OBjEDNATEL:

Až E. 1U2Y
ŠTŘE KOLA

gasko služeb
PREK 7

iC: 0057n27 Id 6, 561205 280

ZHOTOVITEL:

NAVA IN IER s.r.o.
783 57 chcmice

lČ: 06899536 : CZ06899536
provozovna: ' osti 3 1/10a

750 "ero

Ol)]cdn,\rcl si pcčlix"č přcčcd smlo\l\ u, vŠeínú pprQzu[něl a na důkaz toho :j]Illollnl uzarřcl r sídle 7ho[ovitclc



NAVA INTERIER s.r.o.
Dodavatel:

NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

ic: 06899536
DIČ: CZ06899536
Telefon: 608860264
E-mail: info@kvalitnepodlahy.cz
www.kvalitnepodlahy. cz

Provozovna:

PODLAHY A INTERIERY
Svornosti 3171/10a - Kopáni
750 02 Přerov 2

PŘÍLOHA K SOD Č. 24NA00148

Odběratel: lČ: 00577227
DIČ:

Střední škola gastronomie a služeb, přerov
Ing. Martin Kovář
Šiřava 7
750 02 Přerov 2

Tel.: 7

Nabídka č.: 24 NA00148
Datum zápisu: 27.06.2024
Platno do:

SOD na podlahu v učebně 113 -dvojitý záklop 18 + 19 mm

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH

Zátěžové PVC Tařkett Supreme 5624071, 68,8 m2 429,00 29 515,20 2i% € 198,i9
š.4m, dl. 8,6 bm, 2 řezy
pokládka zátěžového PVC 63 m2 70,00 4410,00 21% 926,10
demontáž stávajiciho záklopu a 63 n}2 145,00 9135,00 21% 1 918,35
podkladniho roštu, s označením
jednotlivých desek prč zpětné použiti do
podkladu
spojovací materiál na vzájemné 63 m2 40,00 2 520,00 2i% 529,20
pŕošroubování 2 vrstev desek a zpevněni
podkladních prken, práce a materiál
vypěněni podkladních prken pro utěsněni 63 50,00 3 150,00 21% 061,50
spar PU pěnou, práce a materiál
podsyp Liapor na podtovnáni podkladu, 1 200 l 9,00 10 800,00 21% 2 268,00
cena včetně zpracováni
podkladní Hobra 4 mm pod první vrstvu 65 m2 55,00 3 575,00 21% 750,75
záklopu, cena s osazením
dvojitý záklop Durdis 19 mm, bude 66 m2 790,00 52 140,00 21% 10 949,40
využita a zabudována vrstva stávajících
desek 18 mm, dodávka a osazeni
prdepeni a přetmeleni homi vrstvy desek 63 m2 70,00 4 410,00 21% 926,10
a jejich přebrus pro přímou pokkidku
lepidlo na zátěžové PVC 63 m2 40,00 2 520,00 21% 529,20
tepelný SVáf krytiny, práce a materiál 8,5 bm 120,00 1 020,00 21% 214,20
sokl Ddlken USL 50, k dekořu podlahy, 32,5 brň 109,00 3 542,50 21% 743,93
cena s osazením
Montážni lepidlo Mämu( na sokly 4 ks 157,00 628,00 21% 131,88
dopravné podlaháři a přesun hmot 1 2 200,00 2 200,00 21% 462,00

Scučet položek 129 565,70 27 208,80
Zaokrouh|enl
CELKEM K ÚHRADĚ

Po demontáži původního záklopu bude posuzena jeho vhod nost pro použití do první podkladní vrstvy.

Kč Celkem

35 713,39

5336,10
11053,35

3049,20

3811,50

13 068,00

4325,75

63089,40

Ň

5336,10

3049,20
1 234,20
4 286,43

759,88
2652,00

156 774,50 -
0,50 ,

156 775,00 :

NAVA 1NTER s.r.o.
783 57 Suc ice

lČ: 06899536 DIČ: 06899536
Vystavil: provozovna: SvQřň i 3171/10a

750 02 P DV

Ekonomický a infoŕmačni systém POHODA

Objednatel:
ŠTŘED Í OLA

gashun ie a služeb
PŘER , "'AVA 7

1Č· (X)577227ld' 207 106, 581205 280


